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 ØVRIGE AKTIVETER

Bestyrelsen mødes mandag den 6. november. 
Har du emner du ønsker at bestyrlesen skal tage op, kontakt venligst en af 
forstanderne, Per Arild eller Marius.

Tirsdag den 7. november holder vi åbent for hjemløse kl. 14-16.
Har du mulighed for og interesse i at hjælpe med uddeling af suppe, tøj og 
andet, så kontakt Elin på tlf. 51 96 98 54 eller på mail: heninghes@hotmail.com.
Forberedelserne begynder kl. 13.00. Denne tjeneste fortsætter hver tirsdag til 
og med marts måned. Har du lyst til at hjælpe med at lave en portion suppe 
eller boller, så kontakt os på ovenstående mail eller tlf.

Der er Bibelstudium hver onsdag kl. 16.30-17.30 Vi mødes i den lille sal. 
Tilmelding til Solveig/Elin. I øjeblikket studerer vi apostlenes gerninger.

Kasserer Joachim Greisen kan kontaktes på: 
kasserer-kobenhavn@adventistkirke.dk.

Fællesspisning hver sabbat efter gudstjenesten. Vær alle velkomne til at 
deltage. Har du mulighed for at tage lidt mad med, er det fint. Det vigtigste er, 
at vi kan dele fællesskabet og troen med hinanden under frie former under et 
let måltid.

Bibelzoom – et godt tilbud! Hver aften kl. 20-21. Du er velkommen til at 
deltage i et bibelstudium via bibelzoom.dk/deltag. Fredag og lørdag aften er  
der vidnesbyrdsmøde. Bibelzoom er åben fra kl. 19:30, hvor der er mulighed  for
at snakke sammen. 

Gudstjenesten i Adventistkirken København bliver streamet på YouTube hver 
sabbat kl. 11.15. Søg på: Adventistkirken København.
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  MÅNEDENS TEKST & TANKE

                       

                         DET RETTE MOTIV I TJENESTEN

Ved deres gode gerninger skal Kristi efterfølgere ikke bringe ære til sig selv, 
men til ham, ved hvis nåde og kraft de har handlet. Det er ved Helligånden, 
enhver god gerning udføres, og ånden gives ikke til ære for modtageren, 
men for den guddommelige giver. Når Kristi lys skinner i sjælen, fyldes 
læberne med lov og taksigelse til Gud. Dine bønner, dine pligtshandlinger, 
din godgørenhed og din selvfornægtelse vil ikke være det emne, dine tanker
eller din tale drejer sig om. Jesus vil blive ophøjet, dit eget jeg vil træde i 
skyggen, og Kristus vil blive åbenbaret som alt i alle.

Vore gaver skal ydes i oprigtighed, ikke for at vore gode gerninger kan stilles
til skue, men af medlidenhed og kærlighed til dem, der lider ondt. En 
oprigtig hensigt og en sand hjertes godhed er det grundlag for handling, 
som værdsættes i himmelen. Den sjæl, som er oprigtig i sin kærlighed og 
udelt i sin hengivenhed, er i Guds øjne dyrebarere end Ofirs guld.

Vi skal ikke tænke på den løn, vi vil få, men på den tjeneste, vi kan gøre. Dog
vil den godhed, der lægges for dagen i denne ånd, ikke gå glip af sin 
belønning. »Din Fader, som ser i løndom, skal betale dig«. 

Det er sandt, at Gud selv er den store løn, der indbefatter enhver anden 
belønning; men sjælen vil først kunne modtage ham og glæde sig ved ham, 
når den optages i ham i karakter. Kun lige kan vurdere lige. Det er, når vi 
hengiver os til Gud for at tjene andre, at han giver sig selv til os.

                     Ellen G. White – Med Mesteren på bjerget s. 84,85

Gudstjenester i november

Dato Prædikant Gave
4 Philip Manojlovic Bedeuge offer (Global Mission)

11 Arr. lokalt Menighedens udgifter
18 Henrik Pedersen Mission
25 Per Arild Struksnes Kvindernes Krisecenter

Ugentligt bedemøde på Zoom, hver tirsdag kl 19.00-19.30  Vi håber, at så 
mange som muligt vil  deltage i forbøn for menigheden og vores aktiviteter.

Eftermiddagsmøder.
Fra november måned kommer vi til at holde eftermiddagsmøder efter 
fællesspisningen. Det kan være kortere eller længere møder, hvor vi tager et 
spændende bibelsk emne op. 
I november har vi planlag disse eftermiddagsmøder:
  4.11 med Philip Manojlovic
18.11 med Henrik Pedersen 
25.11 med Per Arild Struksnes

”Klik gerne ind på YouTube-kanalen: Qure Bibelcamp.                                        
Her finder du bibelundervisning, musikvideoer med opbyggende, kristen musik,
og kristne børneprogrammer.” 

 PÅ  SABBATTEN

SABBATT


